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Mata piankowa z płotkiem w serca

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Mata piankowa dla dzieci w serca z płotkiem 
Wiek: od pierwszych dni życia (pod nadzorem rodzica)

Ilość elementów:
- 9 puzzli (mata)
-12 krawędzi (płotek)
- 4 rogi (płotek)
Wymiary:
- jednego puzzla: 30x30x1 cm
- 1 krawędzi (płotka): 30x16x1cm
- 1 rogu (płotek): 16x16x1cm
Grubość maty: 1 cm
Waga produktu: 1kg

Mata piankowa w kolorze różowo-brzoskwiniowym z płotkiem z wyciąganymi sercami jest idealna dla dzieci już od pierwszych
dni życia (oczywiście pod nadzorem rodzica). Rozwój ruchowy dziecka jest bardzo ważny już od samego początku życia
dziecka. Dobrze zapewnić dziecku odpowiednie warunki do jego rozwoju. 

Zalety takiej maty piankowej:

*TWARDE PODŁOŻE – jest to bardzo ważne, zdaniem fizjoterapeutów dziecko najlepiej rozwija się ruchowo ćwicząc
na twardym podłożu. Jest to może mniej przyjemne miejsce niż: materac na łóżku rodziców, łóżeczko, kanapa, ale za
to bardziej wymagające, tutaj dziecko szybciej robi postępy. Jest to najlepsze miejsce do wykonywania z dzieckiem ćwiczeń,
szczególnie w sytuacji stwierdzonego zwiększonego lub zmniejszonego napięcia mięśni.

*FUNKCJA EDUKACYJNA – dwukolorowe, czarno-białe maty piankowe, typu puzzle, których elementy są ponadto wyjmowane
mogą być doskonałą pomocą dla dziecka uczącego się rozpoznawania kolorów i pierwszych kształtów.

*IZOLACJA TERMICZNA – jest to szczególnie ważne, gdy w domu w okresie jesienno-zimowym, czy też wiosennym na podłodze
nie jest zbyt ciepło, z kolei w lecie na podłogach z płytek również może być nieprzyjemnie dla dziecka. Maty piankowe są
bardzo dobrą izolacją, co sprawia, że możesz być spokojny/spokojna o to, że Twoje dziecko nie przeziębi się w trakcie zabawy. 

*HIGIENA – maty piankowe są bardzo łatwe do utrzymania w czystości, wystarczy je przetrzeć wilgotną ściereczką 

*BEZPIECZEŃSTWO – maty piankowe są twarde i sztywne, dzieci mogą się po nich przemieszczać, jak po podłodze, ale
zarazem są na tyle miękkie, że jeśli nasza pociecha przypadkiem uderzy główką o podłoże, nie będzie to dla niego, ani
bolesne, ani niebezpieczne.

*KOMFORT ZABAWY – maty piankowe, jak już było napisane wyżej są sztywne, a co za tym idzie - nie zwijają się i nie rolują
podczas zabawy. Oczywiście możesz rozłożyć dziecku na podłodze koc, ale szybko się przekonasz, że nie jest to najlepsze
rozwiązanie, dlatego że w momencie, kiedy dziecko zaczyna pełzać, czy raczkować koc się zwija, a dziecko się w nim plącze,
co znacznie utrudnia mu próby przemieszczania się. Jeśli do tego umieścimy koc bezpośrednio na płytkach, czy drewnianej
podłodze będzie on się ślizgał zwiększając ryzyko utraty równowagi i upadku.
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